改造合同                                                                   三汇能环  服务冷暖

直燃机控制线路检测更换及控制板修复合同
甲方：北京栋盛国际文化产业发展有限公司
乙方:北京三汇能环科技发展有限公司

经甲乙双方友好协商，乙方就甲方公司一台LS直燃机控制线路检测更换及控制板检测修复事宜达成如下协议：

概况：

	业主单位
	北京栋盛国际文化产业发展有限公司
	报价单位
	北京三汇能环科技发展有限公司

	项目地址
	朝阳区四惠58号大院东北100米
	销售代表
	赵兴华          18001317823

	联系人
	王经理
	报价编号
	NHY-20230626-Q-01-01-049

	联系电话
	13693222596
	客服电话
	18001317823    400-636-7337

	微信/邮箱

	技术支持
	郭佩港         13366920557

	机 组 概 况

	序号
	设备名称
	品牌
	型号
	单位
	数量
	生产日期
	备注

	1
	溴化锂机组
	LS
	LDF-150SSG
	2
	台
	2008年
	制冷/制热：150/125

	现状
	1、1#机组控制板烧毁，无法使用；

2、1#机组控制线路使用年限过久总出现短路现象。

	方案
	1、1#机组控制板检测修复；                                                                           2、1#机组控制线路检测更换。

甲方权利和义务：

2.1 乙方负责办理进场施工手续。施工过程中如需与其他部门协调由甲方负责。

2.2甲方有权利向乙方免费提供安全的作业环境，甲方负责施工工作中的安全监督，设备隔离安全状态的检查等，防止有害物质泄漏等安全隔离措施。

2.3甲方免费提供水源、电源、及其它乙方无法携带的工具和装备。甲方为乙方提供施工上的必要的配合。对乙方工作人员在现场的工作、提供方便。

2.4 对乙方用于本项目的设备、材料、备件计划进行监督审核。

2.5 甲方有权对乙方的工作质量进行考核。

2.6 按协议约定支付乙方各项费用。

2.7 承担非乙方损坏所发生的费用。

乙方权利和义务：

3.1乙方现场服务人员的任务主要是对1#机组控制线路进行检测更换，1#控制板和显示屏检测修复。
3.2作业前，乙方技术服务人员应办理相关手续，完善安全措施后进行作业，对重要工序，乙方技术人员要对施工情况进行确认和签证，否则甲方不能进行下一道工序，经乙方确认和签证的工序如因乙方技术服务人员指导错误而发生问题，乙方负全部责任。

3.3乙方现场服务人员应有权全权处理现场出现的一切技术问题。如现场发生质量问题，乙方现场人员要在甲方规定的时间内处理解决。

3.4乙方对其现场服务人员的一切行为负全部责任。

3.5乙方现场服务人员的正常来去和更换事先与甲方协商。

3.6如需特殊情况，乙方维护人员应在甲方人员通知5小时内到达现场。

3.7若检测过程中发现设备存在重大缺陷和隐患，由乙方及时提出处理技术措施及方案，并报甲方批准。

3.8 遵守甲方的规章制度，作到人走料尽地净。
合同履行的期限、地点：

 1.期限：自合同生效之日起10 日内完工。
 2.地点：北京市朝阳区四惠58号大院东北100米晋商博物馆直燃机房。
五．合同金额和结算方式：
 1. 费用界定：

 1.1 乙方负责空调水系统配电柜线路改造外，对中央空调系统发生的问题和出现的故障及时进行诊断，并组织力量排除；非乙方原因或不可抗力造成的设备损毁，乙方均不承担责任。

 1.2 乙方需额外承担费用的部分：因乙方员工故意或过失产生的维修费用由乙方承担。

 1.3 1#直燃机线路检测更换质保一年，显示屏及控制板检测修复过去的部分质保半年。
1.4合同金额及付款方式和时间（人民币）：叁万柒仟柒佰叁拾陆元整。（￥：37736.00元）

	                               报 价 明 细                   单位（人民币）：元

	序号
	部品/作业名称
	型号
	数量
	单位
	单价
	金额/￥
	备注

	1
	控制线路检测更换技术服务
	/
	1
	台
	24,000.00
	24,000.00
	含电线等

	2
	控制板检测修复技术服务
	/
	1
	块
	2,750.00
	2,750.00

	3
	控制板更换技术服务
	/
	1
	块
	6,300.00
	6,300.00

	4
	显示屏检测修复技术服务

	1
	块
	2,550.00
	2,550.00

	5
	不含税小计

	35,600.00

	6
	税    金

	0.06
	2,136.00

	7
	价税总计
	叁万柒仟柒佰叁拾陆元整
	37,736.00

	备注：报价范围外的费用另计。

	支付方式：合同签订后三日内支付首款23781.1元；施工完成验收合格后支付剩余13954.9元。

争议处理办法：如发生争议，双方友好协商解决或按合同法办理。

其他约定事项：

   1. 本合同未尽事宜双方另行协商并书面补充，本合同附件和双方签约人注明明确意见的附件均为与本协议具有共同效力的法律文书。
2.本合同一式肆份（其中甲方贰份，乙方贰份），经双方授权代表或经办人签字并加盖公章后即生效，具有同等法律效力。乙方同时提供真实、合法、有效的营业执照副本复印件一份（加盖公章）。
	          甲  方

	乙  方

	单位名称（盖章）：北京栋盛国际文化产业发展有限公司

	单位名称（盖章）：北京三汇能环科技发展有限公司

	联系人：王经理
	联系人：赵兴华     18001317823

	电话：13693222596
	报修和投诉电话：010-52408023   18001317827/23

	税号：91110105318318860E
	税号：91110106666295220C

	通讯地址：北京市朝阳区高碑店乡八里庄村建国路58号晋商博物馆1号楼102室

	联系地址： 北京市丰台区南木樨园18号

	电话：010-65561686
	邮政编码：100071

	开户银行：平安银行北京朝阳门支行
	开户银行：建设银行木樨园支行

	帐  号：11014720989000
	帐  号：11050165500000001413

	公司名称： 北京三汇能环科技发展有限公司         办 公 地 址： 北京市丰台区南木樨园18号
邮    编： 100123                               电       话： 010-52408023

E-mail   :  sanhuinh@163.com                     传       真： 010-80308870
http//    :  www.sanhuinh.com                     服 务 电 话： 400-636-7337

第 5 页 共 5 页